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Sürekli hastalık raporu alan 
memur hakkında 657 sayılı Ka-
nunun 105'nci maddesi ve 
Devlet Memurlarına Verilecek 
Hastalık Raporları ile Hastalık 
ve Refakat İznine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 
6'ncı ve 7'nci maddelerine göre 
işlem tesis edilmesi gerekir. 

657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu'nun "hastalık ve refa-
kat izni" başlıklı 105'inci mad-
desi aşağıdaki şekilde düzen-
lenmiştir. 

" Memura, aylık ve özlük 
hakları korunarak, verilecek ra-
porda gösterilecek lüzum üzeri-
ne, kanser, verem ve akıl hasta-
lığı gibi uzun süreli bir tedaviye 
ihtiyaç gösteren hastalığı halin-
de on sekiz aya kadar, diğer 
hastalık hallerinde ise on iki 
aya kadar izin verilir. 

Memurun, hastalığı sebebiy-
le yataklı tedavi kurumunda 
yatarak gördüğü tedavi sürele-
ri, hastalık iznine ait sürenin he-
sabında dikkate alınır. 

Bu maddede yazılı azami 
süreler kadar izin verilen me-
murun, bu iznin sonunda işe 
başlayabilmesi için, iyileştiğine 
dair raporu (yurt dışındaki me-
murlar için mahalli usüle göre 
verilecek raporu) ibraz etmesi 
zorunludur.  

İzin süresinin sonunda, has-
talığının devam ettiği resmi sağ-
lık kurulu raporu ile tespit edi-
len memurun izni, birinci fıkra-
da belirtilen süreler kadar uzatı-
lır, bu sürenin sonunda da iyile-
şemeyen memur hakkında 
emeklilik hükümleri uygulanır. 

Bunlardan gerekli sağlık 
şartlarını yeniden kazandıkları 
resmi sağlık kurullarınca tespit 
edilen ve emeklilik hakkını elde 

etmemiş olanlar, yeniden me-
muriyete dönmek istemeleri 
halinde, niteliklerine uygun 
kadrolara öncelikle atanırlar. 

Görevi sırasında veya gör-
evinden dolayı bir kazaya veya 
saldırıya uğrayan veya bir mes-
lek hastalığına tutulan memur, 
iyileşinceye kadar izinli sayılır. 

Hastalık raporlarının hangi 
hallerde, hangi hekimler veya 
sağlık kurulları tarafından veri-
leceği ve süreleri ile bu konuya 
ilişkin diğer hususlar, Sağlık, 
Maliye ve Dışişleri Bakanlıkları 
ile Sosyal Güvenlik Kurumu-
nun görüşleri alınarak Devlet 
Personel Başkanlığınca hazırla-
nacak bir yönetmelikle belirle-
nir. 

Ayrıca, memurun bakmakla 
yükümlü olduğu veya memur 
refakat etmediği takdirde haya-
tı tehlikeye girecek ana, baba, 
eş ve çocukları ile kardeşlerin-
den birinin ağır bir kaza geçir-
mesi veya tedavisi uzun süren 
bir hastalığının bulunması hal-
lerinde, bu hallerin sağlık kuru-
lu raporuyla belgelendirilmesi 
şartıyla, aylık ve özlük hakları 
korunarak, üç aya kadar izin 
verilir. Gerektiğinde bu süre bir 
katına kadar uzatılır." 

Devlet Memurlarına Verile-
cek Hastalık Raporları ile Has-
talık ve Refakat İznine İlişkin 
Usul ve Esaslar Hakkında Yö-
netmeliğin "hastalık raporu ve 
izin süreleri" başlıklı 6'ncı mad-
desinin (1) ve (2) numaralı fık-
ralarına göre; 

" (1) Memura, aylık ve özlük 
hakları korunarak, verilecek ra-
porda gösterilecek lüzum üzeri-
ne, kanser, verem ve akıl hasta-
lığı gibi uzun süreli bir tedaviye 
ihtiyaç gösteren hastalığı halin-

de on sekiz aya kadar, diğer 
hastalık hallerinde ise on iki 
aya kadar izin verilir. Azami izin 
sürelerinin hesabında, aynı 
hastalığa bağlı olarak fasılalarla 
kullanılan hastalık izinleri de iki 
izin arasında geçen sürenin bir 
yıldan az olması kaydıyla dik-
kate alınır. 

(2) İzin süresinin sonunda, 
hastalığının devam ettiği resmi 
sağlık kurulu raporu ile tespit 
edilen memurun izni, birinci 
fıkrada belirtilen süreler kadar 
uzatılır, bu sürenin sonunda da 
iyileşemeyen memur hakkında 
emeklilik hükümleri uygulanır.  

Memurun, hastalığı sebebiy-
le yataklı tedavi kurumunda 
yatarak gördüğü tedavi sürele-
ri, birinci fıkrada belirtilen has-
talık iznine ait sürenin hesabın-
da dikkate alınır." 

Yönetmeliğin "hastalık izni 
verilmesi" başlıklı 7'nci madde-
sinin (3) ve (4) numaralı fıkrala-
rına göre; 

" (3) Kamu hizmetlerinde 
aksamaya yol açılmaması ve 
bu Yönetmelik ile belirlenen 
usul ve esaslara uygunluğunun 
tespit edilebilmesi için, hastalık 
raporlarının aslının veya bir ör-
neğinin en geç raporun düzen-
lendiği günü takip eden günün 
mesai saati bitimine kadar elek-
tronik ortamda veya uygun yol-
larla bağlı olunan disiplin amiri-
ne intikal ettirilmesi; örneği 
gönderilmiş ise, rapor süresi so-
nunda raporun aslının teslim 
edilmesi zorunludur. Yıllık izni-
ni yurtdışında geçiren memur-
ların aldıkları hastalık raporları, 
dış temsilciliklerce onaylanma-
larını müteakip en geç izin bi-
tim tarihinde disiplin amirlerine 
intikal ettirilir. 

(7) Hastalık raporlarının 
fenne aykırı olduğu konusunda 
tereddüt bulunması halinde, 
memur hastalık izni kullanıyor 
sayılmakla birlikte Sağlık Ba-
kanlığınca belirlenen ve memu-
run bulunduğu yere yakın bir 
hakem hastaneye sevk edilir ve 
sonucuna göre işlem yapılır. 
Hakem hastane sağlık kurulları 
bu nitelikteki başvuruları önce-
likle sonuçlandırır." 

Bu bilgilere ve dönemin 
Devlet Personel Başkanlığı'nın 
bir görüşüne göre (16.10.2015 
- 6473); sürekli hastalık raporu 
alan memur hakkında aşağıda 
sıralı işlemlerin uygulanması 
gerekir. 

1- Devlet memuruna aylık 
ve özlük hakları korunarak, ve-
rilecek raporda gösterilecek lü-
zum üzerine, kanser, verem ve 
akıl hastalığı gibi uzun süreli bir 
tedaviye ihtiyaç gösteren hasta-
lığı halinde 18 aya kadar, diğer 
hastalık hallerinde ise 12 aya 
kadar izin verileceği; azami izin 
sürelerinin hesabında, aynı 
hastalığa bağlı olarak fasılalarla 
kullanılan hastalık izinleri de iki 
izin arasında geçen sürenin 1 

yıldan az olması kaydıyla dik-
kate alınması; izin süresinin so-
nunda, hastalığının devam etti-
ği resmi sağlık kurulu raporu ile 
tespit edilen memurun izninin 1 
katına kadar uzatılması; bu sü-
renin sonunda da iyileşemeyen 
memur hakkında emeklilik hü-
kümlerinin uygulanması. 

2- Hastalık izinlerinin yuka-
rıda yer verilen açıklama çerçe-
vesinde hesaplanması netice-
sinde ilgilinin hastalığının uzun 
süreli tedaviye ihtiyaç gösteren 
hastalık olması halinde en fazla 
36 ay, diğer hastalık hallerinde 
ise en fazla 24 ay hastalık izni 
verilmesi, bu sürenin sonunda 
da iyileşememesi halinde ilgili 
hakkında emeklilik hükümleri-
nin uygulanması. 

3- Devlet memurunun almış 
olduğu ve Yönetmelikte belirti-
len sürede çalıştığı kuruma inti-
kal ettirdiği hastalık raporunun 
fenne aykırı olduğu konusunda 
tereddüt bulunması halinde ka-
mu kurum ve kuruluşlarınca 
söz konusu raporların hastalık 
iznine çevrilmemesi ve kurum-
ca belirlenecek en kısa sürede 
memurun bulunduğu yere ya-
kın ve Sağlık Bakanlığı'nca be-
lirlenen bir hakem hastaneye 
sevk edilmesi. 

Memura, Sağlık Bakanlı-
ğı'nca belirlenen hakem hasta-
neye gitmesi için usulüne uy-
gun olarak tebligat yapılmasına 
rağmen hakem hastaneye git-
memesi halinde ise memur 
hakkında 657 sayılı Kanunun 
disipline ilişkin hükümleri uya-
rınca işlem yapılmasıdır. 

SÜREKLİ RAPOR ALAN MEMURA 
UYGULANACAK İŞLEMLER NELERDİR 
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Başarılı  
öğrencilere 

ödül

İpsala Kaymakamı Ömer 

Sevgili, Liselere Geçiş Sistemi 

(LGS) kapsamındaki merkezi 

sınavda ilk üçe giren öğrenci-

leri ödüllendirdi. 

Sevgili, LGS'de dereceye 

giren öğrencileri ve bu başarı-

da emeği geçen ailelerini ma-

kamında kabul etti. 

Öğrencilerle bir süre soh-

bet eden Sevgili, öğrencilerin 

başarısı nedeniyle ailelerine 

teşekkür etti. 

Ziyaret sonunda Sevgili 

dereceye giren öğrencilere 

çeşitli hediyeler verdi. (aa)
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HÜSEYİN YÜKSEL vefat etti. 
Lütfiye ve Şükriye Yeksel’in babaları, Ali Yüksel’in oğlu 87 

yaşındaki Hüseyin Yüksel vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan na-

mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

GAZETESÝ

Edirne’de 150 liradan satı-
lan palamut balığının tanesi 
100 liraya düştü.  

1 Eylül sezon açılışında 
150 liradan satılan palamutun 
tanesi dün Balık Pazarı’nda 
100 liraya kadar düşünce va-
tandaşlar talep gösterdi. Balık-
çı esnafı Yusuf Çimen, pala-
mutta bu sene bolluk olduğu-
nu söyledi.  

“Balık açısından güzel gün-
ler göreceğiz” 

Çimen, şunları kaydetti: 
“Sezonun ilk günlerinde 

palamutun tanesi 150 TL’ydi. 
O balıklar 400 gram civarın-
daydı. Şu an palamutun tanesi 
100 liraya düştü. Fiyat düşü-
yor, balık bollaşıyor. Bizim ön-
görümüz 2 ay kadar sürecek. 
Acayip palamut bolluğu var. 
Her geçen gün palamut bolla-
şıyor, yağlanıyor. Fiyatı düşü-
yor, kendisi büyüyor. Palamu-
ta talep yüksek zaten sezon do-
layısıyla 5 aydır kapalıydık. 
Sezonun heyecanı var, Edirne 
halkı tatilde henüz gelmiş de-
ğiller.  

Onları beklemekteyiz, önü-
müzdeki günlerde hem işler 
yoğun olacak hem de balık 
açısından güzel günler görece-
ğiz”  

Balık Pazarı’na palamut 
alama gelen Mehmet Yıldız ise 
“Şu anda fiyatlar iyi gibi balık 
yeni çıkmaya başladı ama ile-
ride ne olur bilmiyoruz. 3-4 ta-
ne palamut almayı düşünüyo-
rum. Seviyorum, balık sevil-
mez mi? balık güzel bir şey” di-
ye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Tanesi 100 liraya düştü

Aldığı eğitim erken  
doğumdan kurtardı

Edirne'de bir anne Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM) Gebe  
Bilgilendirme Sınıfı'nda aldığı eğitim sayesinde erken doğu-

mu sağlıklı şekilde gerçekleştirdi. 
Özge Tuna, hamile kaldıktan sonra her hafta eşiyle İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı SHM'de eğitimlere katıldı. 
Hamileliğin 34. haftasında erken doğum yapacağını anlayan 

Tuna, aldığı eğitim sayesinde sağlık kuruluşuna başvurarak oğ-
lunu sağlıklı şekilde kucağına aldı. 

Tuna, gazetecilere yaptığı açıklamada, tüm gebelerin hami-
lelik ve doğumla ilgili bilgilere sahip olması gerektiğini söyledi. 

Erken doğum yaptığını anlayarak hastaneye gittiğini belirten 
Tuna, "Sağlıklı Hayat Merkezinde aldığım eğitim sayesinde vü-
cudumun doğum sinyali verdiğini anladım. Gebe Bilgilendirme 
Sınıfı hem bana hem eşime çok şey kattı teşekkür ediyoruz." de-
di.Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım ve Halk Sağlığı 
Hizmetleri Başkanı Selma Heves de Tuna'yı tebrik etti. 

Yıldırım, Gebe Bilgilendirme Sınıfı'nın sağlıklı doğum açısın-
dan önemli bir hizmet olduğunu söyledi. 

SHM'de vatandaşlara birçok alanda hizmet vermeye  
devam ettiklerini belirten Yıldırım, merkezde kanser erken 

teşhis tarama, çocuk gelişimi, üreme sağlığı, psikolojik danış-
manlık, teknoloji bağımlılığı, sağlıklı zayıflama obezite okulu ile 
diyetisyen ve fizyoterapist polikliniklerinde hizmetler verdiklerini 
kaydetti. (aa)

Tabanca ve fişekler ele geçirildi 
Edirne'de üzerinde tabanca ve fişekler ele geçirilen şüpheli 

gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Saraçlar Cadde-
si'nde durumundan şüphelendiği A.A'nın üzerini aradı. Arama-
da kurusıkı tabanca ve kurusıkı 21 fişek ele geçirildi. Olayla ilgi-
li A.A. gözaltına alındı. (aa) 

 
Askeri bölgede yakalanan kişi gözaltına alındı 
Edirne'de askeri bölgede yakalanan şüpheli gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri askeri yasak bölgede bir şüpheli sınırı geçme-
ye çalışan bir şüpheli yakaladı. Z.B.F'nin üzerinde yapılan ar-
mada başka bir isim üzerine düzenlenmiş sahte Alman pasa-
portu ele geçirildi. Olayla ilgili Z.B.F. gözaltına alındı. (aa)

Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı ve Genel İdare Kurulu 
Üyesi Av. Sinan Tekin, Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odasını ziya-
ret etti. Ziyarete ilişkin açıkla-
ma yapan Tekin, ETSO Başka-
nı Irmak’a Enflasyon Muhase-
besi raporunu sunduklarını be-
lirtti. 

Ziyaret ile ilgili açıklama ya-
pan Tekin; “Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Sezai Ir-
mak’ı ziyaret ettik. Kendilerine 
STK ve Halkla İlişkiler Başkan-
lığımız tarafından hazırlanan 
Enflasyon Muhasebesi konulu 
raporu takdim ettik. Enflasyon 
Muhasebesi konusunda Sayın 
Başkanla aynı kaygıları taşıyo-
ruz. Sözde düzeltilmiş haliyle 
dahi kusurlu olan bu enflasyon 
muhasebesi uygulaması vergi-
lemenin uluslararası standart-
ları olan Kanunilik, Etkinlik, 
Basitlik-Açıklık ve Geriye Yü-
rümezlik ilkelerine uymamak-
tadır. Bu durum sadece maliye 
tarihimize değil siyasi tarihimi-
ze de kara bir leke olarak düşe-
cektir.” dedi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’ın, Cumhurbaş-

kanlığı Külliyesi'nde düzenledi-
ği Orta Vadeli Program toplan-
tısı hakkında da görüşlerini ifa-
de eden Tekin; “Güncellenen 
OVP ne yazık ki gerçekçi olma-
yan ve ayakları yer basmayan 
bir içerik taşıyor. Sunumda 
2024'te %4.9 olarak gerçekle-
şeceği belirtilen bütçe açığının 
nasıl %3.1'e çekileceği konu-
sunda bir detay göremedik. 
Bununla birlikte; milletimiz 
makro ekonomik istikrar, cari 
dengelenme, döviz rezervleri-
nin durumunu merak ettiği ka-
dar hayatın içinde yaşayacak-
ları konusunda da bilgi sahibi 
olmak istiyor. Örneğin; Asgari 
ücret ne olacak? En düşük 

emekli ve memur maaşı kaç li-
ra olacak? Alım gücü; barınma 
ve yeme-içme gibi zaruri ihti-
yaçları karşılayabilecek mi? 
Vatandaşlar kirasını ödeyebile-
cek mi? Öğrenci Bursları ailele-
rin yükünü hafifletecek mi? 
Gençler iş bulabilecek mi, 
borçlanmadan evlenebilecek 
mi? Hesabımızı TÜİK’in açıkla-
yacağı enflasyon verilerine gö-
re mi yoksa piyasa enflasyonu-
na göre mi yapacağız?” dedi. 

Ziyarette İl Başkan Yardım-
cıları; Tezcan Karakütük, Mus-
tafa Tekin, Av. Akın Kırgın ile 
birlikte İl Sekreteri Faruk Yal-
çınkaya da hazır bulundu. 

Haber Merkezi  

Saadet Partisi’nden ETSO’ya ziyaret
Edirne asayiş
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Sanatçı ve akademisyen 
Dr. Evrim Kaşıkçı, Trakya Üni-
versitesi’nin Balkanlarla olan 
ilişkilerinde önemli rol oyna-
yan Balkan Üniversiteler Birli-
ği, Balkan Şehirleri İş Birliği 
Edirne Platformu gibi oluşum-
lardan sorumlu koordinatör ve 
kültür sanat alanında bilgi ve 
uluslararası tecrübelerinden 
faydalanılmak üzere rektör da-
nışmanı olarak atandı.  Kaşıkçı 
ayrıca Trakya Üniversitesi 
Radyosu Radyo Günebekan’ın 
genel yayın yönetmenliği gör-
evini de yürütecek.  

Eğitim Yönetimi, Teftişi, 
Planlaması ve Ekonomisi ile 
Uluslararası İlişkiler alanların-

da yüksek lisans, Bal-
kan Çalışmaları ala-
nında doktora derece-
leri bulunan Kaşıkçı, 
akademisyenliğin ya-
nında sanatçı kimliği 
ile de tanınıyor.  İyi 
derecede İngilizce bi-
len Dr. Kaşıkçı, ülke-
deki çalışmalarının ya-
nı sıra bugüne kadar 
başta Balkanlar olmak 
üzere dünyanın farklı 
coğrafyalarında, on-
larca ülkede, birçok 
uluslararası organizas-
yonda ülkemizi temsil 
etmiş bir isim. Evrim 

Kaşıkçı’nın Edirne türkülerin-
den oluşan “Edirne’den” ve 
kadın isimli Balkan türkülerin-

den oluşan “Adı Kadın Türkü-
ler” isimli albümlerinin yanı sı-
ra, “Bülbülüm Altın Kafeste” 
gibi tekli çalışmaları da bulu-
nuyor.  

Çalışmalarında anonim 
eserler dışında kendi besteleri-
ne de yer veren Kaşıkçı’nın ar-
şivinde TBMM’nin kuruluşu-
nun 100. yılı için besteleyip 
çocuklarla birlikte seslendirdiği 
“23 Nisan Bugün” ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
100. yılında bestelediği “Asırlık 
Cumhuriyet” isimli şarkılarla 
beraber farklı projeler için yap-
mış olduğu birçok beste, saha 
araştırmalarından derlediği 
kaybolmaya yüz tutmuş birçok 
anonim eser bulunuyor. 

Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
bölgedeki aşırı kuraklığa rağ-
men alınan önlemler sayesinde 
çeltik üreticilerinin ürününü kur-
tardığını söyledi. Sezer, “"Muciz-
evi bir şekilde alınan önlemler 
ve kademeli sulama sistemiyle 
Tunca ve Meriç Nehri'nden su-
lama yapan üreticilerin çok şü-
kür çeltiklerini kurtardık" dedi. 

Vali Sezer, İl Genel Meclisini 
ziyaret etti.Meclis üyeleriyle bir 
süre sohbet eden Vali Sezer, da-
ha sonra yaptığı açıklamada iç-
me suyuyla ilgili sıkıntılı bir yaz 
dönemi geçirdiklerini, yağışların 
son derece kısıtlı olduğunu be-
lirtti.İçme suyu noktasında al-
dıkları önlemlerle hiçbir vatan-
daşın sıkıntıya düşmediğinin al-
tını çizen Sezer, yaz döneminin 
çok kurak geçtiğine işaret etti. 

Özellikle kuraklıktan en fazla 
etkilenen Tunca Nehri'nin son 
bir ayda debisinin saniyede 2 

metreküp kadar düştüğünün al-
tını çizen Sezer, konuşmasına 
şöyle devam etti: 

"Mucizevi bir şekilde alınan 

önlemler ve kademeli sulama 
sistemiyle Tunca ve Meriç Neh-
ri'nden sulama yapan üreticile-
rin çok şükür çeltiklerini kurtar-
dık. Fakat önümüzdeki yıl bizim 
tarımla ilgili çalıştay yapmamız 
gerekiyor. Bütçe ayırarak sula-

ma yöntemlerini de kullanacak 
şekilde sulama sıkıntısı yaşanan 
bölgelerimize çözüm getirmemiz 
gerekiyor. Tunca Nehri'nde ka-
demeli su biriktirme yöntemiyle 
ilgili  

DSİ çalışmalar yapıyor.Sua-
kacağı köyünde '1,5 milyon 
metreküp su biriktirme yeri ola-
bilir mi' ona bakıyoruz. Bunun 
dışında Çömlekköy Barajı in-
şaatı da başladı. Barajın inşaat 
alanında su depolama barajı 
yapılacak. Baraj alanında 2 mil-
yon metreküp depolama alanı-
na sahip küçük mini bir baraj da 
olacak. Onu da değerlendiriyo-
ruz. Onu erkene alıp yaparsak 

zor dönemlerde su sıkıntısı çek-
meyiz." 

Vali Sezer, kentin birçok 
problemini çözdüklerini, artık 
daha fazla katma değeri olan iş-
lere yoğunlaşacaklarını sözleri-
ne ekledi. (aa) 

Rektör danışmanı oldu

‘Çok şükür çeltikleri kurtardık’

Limon’u kaybettik

TGD’den hayırlı 
olsun ziyareti

Edirnelilerin ‘Limon’ lakabıyla tanıdığı, cenaze törenlerinin 
müdavimi Zafer Bakantepe, 63 yaşında vefat etti. Bakante-
pe’nin cenazesi, dün Kıyık Kıyak Baba Camii'nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na def-
nedildi. 

 
Edirne’de özellikle Eski Cami’de düzenlenen cenaze törenle-

rinin müdavimi olan ve halk arasında ‘Limon’ lakabıyla tanınan 
Zafer Bakantepe, yakalandığı amansız hastalık sonucu vefat et-
ti. 63 yaşındaki Bakantepe’nin vefatı ailesini ve sevenlerini üz-
dü.  

Mehmet ve Fatma Bakantepe’nin oğulları, Hasan, Hüseyin, 
Nisa, Emine ve Nazmiye’nin kardeşleri, ‘Limon’ lakaplı Zafer 
Bakantepe’nin cenazesi dün Kıyık Kıyak Baba Camii'nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlı-
ğı'na defnedildi. 

Haber Seyide Esen 

Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, Trak-
ya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’e hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu. 

Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Or-
han Doğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, bir süre önce Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Trakya Üniver-
sitesi’ne Rektör olarak atanan Prof. Dr. Mustafa Hatipler’i zi-
yaret etti. TGD Başkanı Doğan ve yönetim kurulu üyeleri, 
Rektör Hatipler’e görevinin hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.   

TDG Başkanı Doğan, Rektör Hatipler’e göstermiş olduğu 
ilgiden dolayı teşekkür etti. Haber Selman Eski  
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Selimiye Camisi restoras-
yonunun büyük bölümü ta-
mamlanırken yakın zamanda 
çevre düzenleme işlemlerine 
başlanması bekleniyor. 

Vakıflar Genel Müdürlü-
ğünce 2021 yılının kasım ayın-
da restorasyona alınan camide 
çalışmalar etaplar halinde bi-
lim kurulunun nezaretinde sü-
rüyor. 

İl Genel Meclisi Turizm Ko-
misyonu Başkanı Salih Akar, 
Meclis'te Selimiye Camisi'nde-
ki restorasyon çalışmalarında 
gelinen son noktayla ilgili bilgi 
verdi. 

Çalışmalar kapsamında bu-
güne kadar tüm kubbeler, düz 
yüzeyler, ağırlık kuleleri ve mi-
nare külahlarının kurşun örtü-
sünün yenilendiğini anlatan 

Akar, revaklı avlu ve minare 
dış cephe taşlarının onarım ve 
temizlik çalışmalarının da ta-
mamlandığını aktardı. 

Selimiye'de içlik ve dışlıkla-
rın sökülerek yenilerinin hazır-
landığını ifade eden Akar, "Ye-

ni içlik ve dışlıklar ile tamamla-
nan ahşap pencere imalatları-
nın montaj işlemleri devam 
ediyor. Özgün ahşap kapı ve 
kepenklerin onarımı ise sürü-
yor. Araştırma amaçlı sıva ras-
paları, niteliksiz çimento sıva-
larının raspaları ve kalem işi 
uygulamaları hala devam et-
mektedir. Tüm minarelerin dış 
cephe onarımları tamamlandı. 
Yakın zamanda çevre düzenle-
me işlemlerine başlanacak." 
diye konuştu. 

Edirne İl Genel Meclis Baş-
kanı Çiğdem Gegeoğlu da 
kentin göz bebeği Selimiye'de 
çok detaylı bir restorasyon ça-
lışması yapıldığını belirtti. (aa) 

Çevre düzenlemesi yapılacak

Avrupa Şampiyonası 
için son hazırlık

Üzerinden uyuşturucu çıktı

Edirne'de yarın başlayacak Avrupa 23 Yaş Altı Kürek Şampi-
yonası öncesi sporcular antrenman yaptı. 

Türkiye’nin ilk ve tek olimpiyat standartlarındaki doğal par-
kuru Meriç Nehri'nde gerçekleştirilecek organizasyonda ilk gün, 
teknik ve ekipman testleriyle başladı. Sporcular suya inerek 
ekipmanlarını test etti. 

Teknik ekipmanlar da Uluslararası Kürek Federasyonu ekip-
lerince denendi. 

Nehrin kıyısında ise Avrupa Kürek Federasyonu standartla-
rında ulusal ve uluslararası basın mensupları için çalışma alan-
ları, VIP salonlar, ofisler oluşturuldu. 

Uluslararası standartlarda 3 katlı hakem kulesi ve 600 kişilik 
seyirci alanı düzenlendi. 

Meriç Nehri'nde yapılacak şampiyonada 28 ülkeden 600 
sporcu mücadele edecek. 

Kürek Milli Takımı, 12 kategoride toplam 35 sporcuyla orga-
nizasyona rekor katılım sağlayacak. 

Şampiyonanın açılış seremonisi de dün  yapıldı. (aa) 

Edirne'de uyuşturucuyla yakalanan şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri Mithatpaşa Mahallesi'nde duru-

mundan şüphelendiği H.E'nin üzerini aradı. Aramada 0,75  

metamfetamin ele geçirildi. Olayla ilgili H.E. gözaltına alındı. 

(aa)
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İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI OLARAK YENİ AÇILACAK 
OLAN EDİRNE ERKEK YURDUNA MUHTELİF MUTFAK 

MALZEMESİ ALIM İŞİ 
EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Basın:2085948Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

İl Müdürlüğümüze bağlı olarak yeni açılacak olan Edirne Erkek Yurduna muhtelif 
mutfak malzemesi alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1171931 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 238/1 EDİRNE  

MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842120313 - 2842123099 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : İl Müdürlüğümüze bağlı olarak yeni açılacak olan Edirne 

Erkek Yurduna muhtelif mutfak malzemesi alım işi 
b) Niteliği, türü ve miktarı:20 kalem muhtelif mutfak ekipmanları alım işi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:1. Murat Mah. Bahriye Üçok Caddesi 44. Sok. No:1 
Merkez/EDİRNE 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici ile sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe 
başlanacak olup; mal ve malzemeler 10 (on) takvim günü 
içerisinde yüklenici tarafından 1. Murat Mah. Bahriye Üçok 
Cad. 44. Sok No:1 Merkez/EDİRNE adresinde bulunan 
Edirne Erkek Yurdu yemekhane ve mutfağına teslim  
edilecektir. Talep edilen ürün İdare tarafından belirlenen 
gün ve saatte teslim edilecektir. Ürünlerin nakliyesi ve 
montajı Yükleniciye aittir. Yüklenici talep edilen mal ve 
malzemeleri kendi araçları ve taşıyıcı personeli ile İdareye 
teslim edecektir. 

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :16.09.2024 - 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :EDİRNE GENÇLİK 

ve SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ-TOPLANTI SALONU 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
İhale kapsamında teminine gidilen malzemeleri teslim tarihinden itibaren 2 (iki) yıl ga-
rantili olacaktır. İstekliler, garanti süresi içerisinde malzeme, montaj, işçilik, servis v.b. 
hizmetlerin ücretsiz sağlanacağına dair garanti belgesi veya firmanın antetli kağıdına 
yazılmış, firma yetkililerince imzalanmış ve kaşelenmiş belge vereceklerdir.

Dünya Şampiyonası da  
Meriç Nehrinde

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, Dünya Kürek 
Şampiyonası'nı da Meriç Nehri'ndeki doğal parkurda düzenlemek iste-
diklerini belirtti. 

Ertürk, Türkiye'nin ilk ve tek olimpiyat standartlarındaki doğal par-
kuru Meriç Nehri'nde yarın başlayacak 23 Yaş Altı Avrupa Kürek Şam-
piyonası öncesi organizasyon alanında incelemede bulundu. 

Ertürk, basın mensupları-
na yaptığı açıklamada, spor-
cuların start ve bitiş testlerini 
yaptığını söyledi. 

Şampiyonanın açılışının 
saat 18.30'daki seremoniyle 
yapılacağını belirten Ertürk, 
"Bu sabah itibarıyla yarışları-
mız başlıyor. 28 ülkeden 600 
sporcu şampiyonada yarışa-
cak. Muhteşem bir ortam. Ya-
rın ve pazar günü bütün spor-
severleri Meriç Nehri'ne bekliyoruz." diye konuştu. 

Ertürk, milli takımın da başarılı bir organizasyon geçirmeyi hedefle-
diğini kaydetti. 

 
TÜRKİYE 9 EKİPLE YARIŞLARA KATILACAK 
Tarihte bir ilkin Türkiye'de oluşturulan doğal parkurda gerçekleşti-

ğini anlatan Ertürk, şunları kaydetti: 
"Burada ilk uluslararası müsabakamız gerçekleşecek, haftaya da 

Balkan Şampiyonamız olacak. Şu an bu ortam bizim hayalimizdi ve 
gerçekleştiği için çok mutluyuz. Bakanlığımız ve Valiliğimiz başta olmak 
üzere emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Şampiyonada olimpi-
yata katılmış sporcular da yer alacak. Burada özellikle Romanya, Yu-
nanistan ve Belarus'un iddialı ekipleri var. Biz de özellikle tek çiftte, ha-
fif kilo tek çiftte, dört tek dümencili dört tekte muhteşem yarışlar çıka-
racağız. Kadın-erkek 4 ya da 5 madalya bekliyoruz. Tarihimizde ilk kez 
şampiyonaya 9 ekiple katılacağız. Özellikle gençlerimiz çok umut va-
dediyor. Yaş ortalaması en düşük biziz. Gelecek için çok umut veren 
milli takımımız var." 

Ertürk, şampiyona öncesi Avrupa Kürek Federasyonu temsilcileriy-
le de son toplantıyı gerçekleştirdiklerini anlattı. 

Şampiyona için tüm hazırlıkların tamamlandığını dile getiren Er-
türk, parkurun dünyada ilk üçte yer alacağını ifade etti. 

Ertürk, Dünya Kürek Şampiyonası'nı da Meriç Nehri'nde düzenle-
mek istediklerini vurguladı. 

 
İBA: "OLİMPİK BİR KÜREK PARKURU OLUŞTURULDU" 
Organizasyonun heyet başkanı ve TED Edirne Koleji Kürek Kulübü 

Başkanı Nesim İba, şampiyo-
na için Edirne'ye sporcular ve 
teknik heyetle birlikte 1000 ki-
şilik kafilenin geldiğini söyledi. 

Avrupa Kürek Federasyonu 
yetkililerinin de parkuru ince-
lediğini anlatan İba, "Meriç 
Nehri'nde artık olimpik bir kü-
rek parkuru oluşturuldu. Edir-
ne bu anlamda şu ana kadar 
tam not aldı. Test yarışları, tek-
nik işlemler yapılıyor. Seyirci 

alanları, sporcuların dinlenme ve yemek yiyeceği alana kadar hepsi bit-
miş durumda." ifadelerini kullandı. 

Spor otoriteleriyle görüştüklerini ve bu anlamda şampiyonanın en 
yüksek katılımlı organizasyon olacağını aktaran İba, şöyle devam etti: 

 
"'Hiçbir ülkenin bu kadar hazırlandığını görmedik, dediklerini ken-

dilerinden işittim. Bu parkura gelip yarışacak insanlar ülkelerine dön-
düklerinde 'Türkiye' diye konuşacaklar. Hem şehrimizin hem de ülke-
mizin tanıtımı ve imajıyla ilgili üzerimize düşenler var. Bize de bu görev 
düştü. Biz bu fitili ateşledik. Sporcuların ve teknik heyetlerin gümrük-
lerden geçişlerinden buraya gelişlerine, şehirdeki konaklamalarına ka-
dar, 'Çok güzel ağırlandık, güvenli ve konforlu bir alandaydık' dedirte-
ne kadar mücadelemizin devam etmesi lazım." 

İba, dünyanın en büyük parkurlarından birinin Meriç Nehri'nde ol-
duğunu ve uluslararası organizasyonların devam edeceğini kaydetti. 

Meriç'te 10 kulvarın yer aldığını belirten İba, Avrupa'daki en büyük 
parkurun 6 kulvardan oluştuğunu sözlerine ekledi. (aa)

GAZETESÝ
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Edirne Yeşilay Spor Kulübü’nün 

"Gençlik Çağında Birlik: Spor, Sağlık ve 

Kültürel Değişim" projesi, Ulusal Ajans 

KA152 Gençlik Değişimleri kapsamında 

kabul edildi. Proje Azerbaycan, Bulga-

ristan, Ürdün ve Kuzey Makedonya Ye-

şilayları ortaklığında yürütülecek. 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından; 

2024/R1 Erasmus+ Gençlik Alanında 
Erasmus Akreditasyonuna Sahip Ku-
rum ve Kuruluşlar İçin Gençlik Hareket-
liliği, Gençlik Değişimleri, Gençlik Çalı-
şanlarının Hareketliliği ve Gençlik Katılı-
mı Başvuru Sonuçları açıklandı. 

Açıklanan proje başvuru sonuçlarına 
göre Edirne Yeşilay Spor Kulübü tara-
fından hazırlanan “Gençlik Çağında Bir-
lik Projesi” uygulanmaya hak kazandı. 

Edirne Yeşilay Spor Kulübü Başkanı 
Ahmet Yence, projenin 10 ay süreceğini 
belirterek, “Ulusal Ajans KA152 Gençlik 
Değişimleri kapsamında kabul edilen 
"Gençlik Çağında Birlik: Spor, Sağlık ve 
Kültürel Değişim" projemiz, Azerbay-
can, Bulgaristan, Ürdün ve Kuzey Ma-
kedonya Ülke Yeşilayları ortaklığında 
yürütülecek. 18-25 yaş aralığında 30 
gencin katılımı ile gerçekleştirilecek olan 
projenin süresi 10 ay olacak. Proje, spo-
run ve spor aktivitelerinin bağımlılığı 
önlemedeki önemine dikkat çekerek, bi-
reyler üzerindeki olumlu etkileri konu-
sunda farkındalık oluşturmayı hedefle-

mektedir. Bu doğrultuda, sportif faali-
yetler aracılığıyla sağlıklı yaşam tarzının 
teşvik edilmesi ve fiziksel aktivitelerin 
görünürlüğünün artırılması amaçlan-
maktadır. Proje Edirne ilimizde gerçek-
leştirilecektir. Proje kapsamında “tütün, 
alkol, uyuşturucu, kumar ve teknoloji 
bağımlılığını” önlemeye yönelik atölye-
ler düzenlenecek; ayrıca Edirne şehir 
gezisi, kültür gecesi, YEDAM ziyareti, di-
jital detoks atölyesi, doğa yürüyüşü, bi-
siklet turu başta olmak üzere çeşitli spor 
etkinlikleri gerçekleştirilecektir. Proje ile 
ilgili uygulama tarihleri ve yapılacakla-
rın ayrıntılı açıklamasını önümüzdeki 
günlerde tüm paydaşlarımız ve spor ca-
miası ile paylaşacağız. Gecesini gündü-
züne katarak çalışmayı hazırlayan ve 
uygulanmaya hak kazanan projemizde 
emeği geçen herkese teşekkür ederim” 
dedi.  

Haber Merkezi

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa il-
çesinde "14. Tarım ve Teknoloji 
Günleri Fuarı" kapsamında "koç 
güzellik" ve "oğlak yeme" yarış-
maları düzenlendi. Yarışmada 10 
kilogramlık oğlağı 10 dakikada 
bitiren Malkara grubu kazandı. 
Yarışmaları kazananlara yem 
desteği verildi.  

Karaevli Mahallesi'ndeki fuar 
alanında düzenlenen etkinliğe 
koç yetiştiricisi 6 kişi katıldı. 

Jüri, koçların "vücut uzunlu-
ğu", "hayvanın yerden yüksekli-
ği", "but genişliği", "ırk özellikleri-
ni en iyi taşıyan" ve "en bakımlı 
koç" kriterlerine göre değerlen-
dirme yaptı.Değerlendirme so-
nucu Yılmaz Songün'ün koçu bi-

rinci, Ahmet Toluca'nın koçu 
ikinci, Ferdi Durmaz'ın koçu ise 
üçüncü oldu. 

Songün, hayvanına özenle 

baktığını, birincilik ödülünü aldı-
ğı için mutlu olduğunu ifade etti. 

10 kiloluk oğlağı 10 dakikada 
yediler 

En çabuk oğlak yeme yarış-
masına ise 5'er kişiden oluşan 3 
grup katıldı. 

Yarışmayı 10 kilogramlık oğ-
lağı 10 dakikada bitiren Malkara 
grubu kazandı. 

Yarışmaları kazananlara yem 
desteğini içeren ödüller ve çeşitli 
hediyeler verildi. 

Tekirdağ Damızlık Koyun Ke-

çi Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Cemalettin Toluca yaptığı konuş-
mada, her yıl fuarda düzenledik-
leri yarışmalarla üreticilere destek 
olmaya çalıştıklarını söyledi.Katı-
lan bütün üreticileri tebrik eden 
Toluca, "Yarışmalarla küçükbaş 
hayvancılığa ilgiyi artırmak isti-
yoruz. Bu yarışmaları düzenle-
meye devam edeceğiz. Biz her 
zaman üreticilerimizin yanında-
yız. Elimizden geldiğince sizlere 
destek olmaya çalışıyoruz. Yarış-
malarda birinci, ikinci üçüncü ol-
mak önemli değil. Bizim için ya-
rışmaya katılan herkes dereceye 
girmiş sayılır." dedi. (aa) 

Yeşilay 1 proje ile 5 ülkeyi buluşturuyor

10 kiloluk oğlağı  
10 dakikada yediler

Havsa’da Festival coşkusu
Havsa ilçesinde 23. Tarım Aletleri ve Hayvancılık Festivali dü-

zenlenen törenle başladı. 

İlçe meydanındaki kortej yürüyüşünün ardından Atatürk Anı-

tı'na çelenk sunuldu. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gen-

can Akın, Havsa Kaymakamı Adnan Ayte, Havsa Belediye Baş-

kanı Hüseyin Özden ve katılımcılar festival kapsamında kurulan 

üretici stantlarını ziyaret etti. 

Etkinlikler kapsamında halk oyunları gösterileri sunuldu ve 

konser verildi. 

Festival 8 Eylül'e kadar sürecek. (aa)
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Kara Harp Okulu mezuni-
yet törenin sonunda “Mustafa 
Kemal’in askerleriyiz” sloganı 
atan teğmenler hakkında so-
ruşturma başlatılmasına Ata-
türkçü Döşünce Derneği’nden 
tepki geldi. Edirne Şube Baş-
kanı Celil Özcan, “Duyduğu-
muzda inanamadığımız, doğru 
olamayacağını düşündüğü-
müz, ancak sonrasında bakan-
lık kaynaklarının açıklamala-
rından doğru olduğunu öğren-
diğimiz bu haberi hayretle, 
üzüntüyle, içimiz acıyarak kar-
şıladık” dedi. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, yaptığı yazılı ba-
sın açıklamasında şunları kay-
detti:  

“Milli Savunma Bakanlığı-
nın, Kara Harp Okulu (Harbi-
ye) mezuniyet töreni sonrası 
yeni mezun teğmen evlatları-
mızın topluca yemin etmeleri 
ve “Mustafa Kemal’in Askerle-
riyiz” sloganını seslendirmeleri 
ile ilgili soruşturma başlattığı 
söyleniyor. 

Duyduğumuzda inanama-
dığımız, doğru olamayacağını 
düşündüğümüz, ancak sonra-
sında bakanlık kaynaklarının 
açıklamalarından doğru oldu-
ğunu öğrendiğimiz bu haberi 
hayretle, üzüntüyle, içimiz acı-
yarak karşıladık. 

Türk Ordusu; Osmanlı 
Devleti’nin 30 Ekim 1918 tari-
hinde imzalanan Mondros Mü-
tarekesi ile doğal ömrünü ta-
mamlayıp tarihe karıştığı, Türk 
Ulusu’nun 1. Dünya Savaşı 
galibi emperyalist devletlerce 
siyasetsiz ve devletsiz bırakıla-

rak Asya steplerine sürülüp 
yok edilmek istendiği, cebren 
ve hile ile aziz vatanın bütün 
kalelerinin zaptedildiği, bütün 
tersanelerine girildiği, bütün 
ordularının dağıtıldığı ve 
memleketin her köşesinin bilfi-
il işgal edildiği, memleketin 
dahilinde iktidara sahip olan-
ların gaflet ve dalâlet ve hatta 
hıyanet içinde olduğu, hatta 
bu iktidar sahiplerinin şahsi 
menfaatlerini müstevlilerin si-
yasi emelleri ile tevhit ettiği, 
milletin fakrü zaruret içinde 
harap ve bitap düştüğü o ka-
ranlık günlerde, bir avuç kah-
ramanla Samsun’dan yola çı-
kan Mustafa Kemal Atatürk ta-
rafından kurulmuş, adeta yok-
tan var edilmiştir. Milletimizin 
azim ve kararlılıkla topyekûn 
omuz verdiği Şanlı Ordumuz 
Büyük Atatürk’ün Başkomu-
tanlığında zafere ulaşmış, vata-
nı işgalden, ulusu esaret ve zil-
letten kurtarmıştır.  

Bu nedenle Türk Ordusu 
Mustafa Kemal’in Ordusu, her 
Türk Askeri Mustafa Kemal’in 
Askeri, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk de Türk Ordusu’nun 
ebedi Başkomutanı, bu top-
raklara “Vatanım” diyen her 
Türk’ün de değişmez önderi-
dir. Tarih biliminin gerçeği bu-
dur. Bu gerçeği kuşkusuz ülke-
mizi yönetenler de, yönetmeye 
talip olanlar da bilir, bilmelidir. 
Hâlâ bilmeyenler varsa, Onlar 
da öğrenmelidir. 

‘BU YILLARDIR SÜ-
REN BİR HARBİYE GELE-
NEĞİDİR’ 

Milli Savunma Bakanı Ya-
şar Güler’in de mezunu oldu-

ğu Harbiye’de her yıl Ata-
türk’ün giriş tarihi olan 13 
Mart 1899’un yıl dönümünde 
tören düzenlenir. Bu törende 
yoklama yapılır. Hiçbir öğren-
ciye verilmeyen Atatürk’ün 
apolet numarası 1283 okun-
duğunda bütün öğrenciler 
ayağa kalkar ve hepsi “İçimiz-
de” diye haykırır. Bu yıllardır 
süren bir Harbiye geleneğidir. 

Bu gelenekle yetişen yeni 
mezun teğmenlerin vatan sa-
vunmasına katıldıkları gün 
ebedi Başkomutanlarını an-
maları, Laik Cumhuriyete, ya-
salara, vatana ve millete bağlı-
lıklarını dile getirmeleri ve hep 
birlikte “Mustafa Kemal’in As-
kerleriyiz” diye haykırmalar 
soruşturulacak değil, alkışlana-
cak bir davranıştır. Nitekim o 
genç evlatlarımız, davranışları-
na olmadık kulplar takan, hat-
ta linç etmeye kalkan çok kü-
çük bir azınlık dışında, milleti-
mizin ezici çoğunluğu tarafın-
dan büyük beğeni ve gururla 
izlemiş, yürekten alkışlamıştır.  

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği, 352 şubesi, 60 temsilciliği 
ve 68 bin üyesi ile teğmen ev-
latlarını yürekten alkışlamakta, 
yanlarında olduğunu belirt-
mekte ve en gür sesiyle haykır-
maktadır; Mustafa Kemal’in 
Askerleriyiz.” Haber Merkezi  

Trakya Elektrik Da-
ğım A.Ş. (TREDAŞ) 
Edirne İl Müdürlüğü, 
Babademirtaş Mahalle-
si’nde yapılacak elek-
trik şebekesi bakım 
onarım çalışması nede-
niyle 8 saatlik planlı 
elektrik kesintisi yapıla-
cağını duyurdu. 7 Eylül 
2024 Cumartesi günü 
9.30- 17.30  

saatleri arasında 8 
saat süreyle yapılacak 
elektrik kesintisi nede-

niyle Babademirtaş Mahallesinin Kırlangıç Bayırı Sokak, 1.Sana-
yi Sokak, Hacı Arif Sokaklarına elektrik verilemeyecek. 

Haber Figen Eryonar 

GAZETESÝ

‘Teğmenlere soruşturma içimizi acıttı’

Çağan sünnet oldu

42 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne’de Açelya Sivrikaya Giray- Çağatay Giray çiftinin ço-

cukları Çağan, düzenlenen düğün töreniyle sünnet oldu. 

Nuran- merhum Yavuz Sivrikaya ile Nurten- Taner Giray’ın 

torunları Çağan için geçtiğimiz Çarşamba akşamı Lalezar Kır 

Bahçesinde sünnet düğünü yapıldı. Törene çok sayıda davetli 

katılırken, gece boyunca devam eden eğlencede Giray ailesi ve 

davetliler gönüllerince eğlendi.  

 Biz de Yenigün Gazetesi ailesi olarak Giray ailesini tebrik 

ediyor, Çağan’a geçmiş olsun diyoruz. Haber Bahar Oduncu 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 42  
düzensiz göçmen yakalandı.Güvenlik güçleri, düzensiz  
göçün önlenmesine yönelik kent  genelinde denetim ve 

kontrollerini sürdürüyor.Ekipler, denetimlerinde Pakistan,  
Suriye ve Afganistan uyruklu 42 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Bu kişiler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 

gönderildi.(aa) 

8 saatlik elektrik kesintisi
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Okula başlayacak çocuklara test
Edirne Belediyesi, okula baş-

layacak çocukların eğitim hayat-
larına sağlıklı bir başlangıç yapa-
bilmeleri amacıyla “Metropoli-
tan Okul Olgunluğu” testini üc-
retsiz olarak uyguladı. 35 çocuk-
la Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü’nde uzmanlar tarafın-
dan uygulanan bu test ile birinci 
sınıfa başlayacak öğrencilerin 
okula hazır olup olmadıkları bi-
limsel yöntemlerle değerlendiril-
di. 

Edirne Belediyesi Kadın ve 
Aile Müdürlüğü bünyesindeki 
uzmanlar tarafından gerçekleşti-
rilen Metropolitan Okul Olgunlu-
ğu testi, kelime anlama, cümle-
ler, genel bilgi, eşleştirme, sayılar 
ve kopya etme gibi altı alt testten 
oluşuyor. Toplamda 100 madde-
den oluşan test, çocukların söz-
cük dağarcığı, kelime bilgisi, işit-
sel ve görsel dikkat, yönerge ta-
kip, neden-sonuç ilişkisi kurma, 
mantık, sayı bilgisi, ince motor-
kas becerisi ve el-göz koordinas-
yonu gibi birçok yeteneğini de-
ğerlendiriyor. Test sonuçlarına 
göre çocukların okula hazır olup 
olmadığı belirlenirken, aynı za-
manda ailelere çocuklarının po-
tansiyellerine göre nasıl destek-
lenmesi gerektiği konusunda da 
danışmanlık hizmeti sunuluyor. 

İLKOKULA GEÇİŞ  
SÜRECİ DAHA SAĞLIKLI 

VE VERİMLİ OLACAK 
Metropolitan Okul Olgunlu-

ğu testi, çocukların ilkokula 
uyum süreçlerini kolaylaştırmak 
amacıyla kritik bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Edirne Beledi-
yesi’nin ücretsiz olarak sunduğu 
bu hizmet, eğitimciler ve veliler 
için çocukların hangi alanlarda 
desteklenmesi gerektiğini belirle-
mede önemli bir kaynak oluştu-
ruyor. Erken müdahale sayesin-
de çocukların okul yaşantılarına 
sağlıklı bir başlangıç yapmaları 
sağlanırken, bireysel eğitim ihti-
yaçlarına yönelik planlamaların 
yapılmasına da imkan tanınıyor. 

PSİKOLOG BAHAR  
YILDIZ: “ÇOCUKLARA 

HER TÜRLÜ PSİKOLOJİK 
DESTEĞİ SAĞLIYORUZ” 

Metropolitan Okul Olgunlu-
ğu testi için çok sayıda başvuru 
yapıldığını ve 35 çocukla bire bir 
testler uygulandığını belirten 
Edirne Belediyesi Kadın ve Aile 

Müdürlüğü’nden Psikolog Bahar 
Yıldız, uygulanan testle amaçla-
nanın, çocukların okula ve oku-
lun gerektirdiği kurallara ve öğ-
renmeye hazır olup olmadığını 
saptamak olduğunu söyledi. 

Test sonuçları doğrultusunda 
birebir görüşme yöntemiyle ya-
pılan değerlendirme sonucunda 
35 çocuktan 34’ünün ilkokula 
başlayabileceğinin, 1 çocuğun 
da anasınıfına 1 yıl süreyle de-
vam etmesinin uygun olacağının 
belirlendiğini ve ailelere bu ko-
nuda bilgi iletildiğini kaydeden 
Psikolog Bahar Yıldız, ”Biz so-
nuçları gönüllü olarak bize mü-
racaat eden çocuklarımızın aile-
lerine ilettik, destek verdik, ver-
meye de devam ediyoruz. Edir-
ne Belediyesi olarak il sınırları-
mız içerisinde yaşayan çocuklara 
her türlü psikolojik desteği sağlı-
yoruz. Aile içi iletişim, çocukların 
okullarıyla ilgili problemler ve ai-
lelere yönelik bilinçlendirici eği-
timler de yapıyoruz” dedi. 

Edirne Belediyesi tarafından 
bu uygulama eğitim yılı içerisin-
de her yıl Nisan, Mayıs ve Hazi-
ran aylarında ücretsiz olarak ger-
çekleştiriliyor. 

Haber Merkezi

Dobre doşli komşu
Uzun zamandır Edirne’ye alışveriş yapmak için gelmeyen 

Bulgaristan vatandaşları, şehre adeta akın etti. Esnaflar dün 
Bulgar turistleri dükkanlarında “dobre doşli komşu” (hoş geldin 
komşu) diyerek karşıladı.  

Sabahın erken saatlerinden itibaren kent merkezine gelen 
Bulgar turistler, Edirne'nin çarşılarını ve pazarlarını canlandırdı. 
Özellikle sınır komşusu ülkeden gelen ziyaretçilerin yoğun ilgisi, 
Edirne esnafının yüzünü güldürdü. 

Edirne'deki tarihi çarşılar, alışveriş merkezleri ve yerel pa-
zarlarda hareketlilik gözlemlenirken, Bulgar turistlerin gıda, gi-
yim, hediyelik eşya ve temizlik ürünlerine yoğun ilgi gösterdi. 
Bulgar turistler Ulus Pazarı’nı da hareketlendirdi. Bulgar para 
birimi Leva’nın 19,30 olması Bulgar vatandaşlarının Edirne’de 
alışveriş yapmasını daha cazip hale getirdi. Kentteki restoranlar, 
kafeler de bu hareketlilikten payını aldı. 

Edirne esnafı, uzun bir aradan sonra Bulgar turistlerin ken-
te dönüşünden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, bu tür 
yoğun alışveriş günlerinin yerel ekonomiye olumlu katkı sağla-
dığını vurguladı. Esnaflar uzun zamandır kente alışverişe gel-
meyen Bulgar turistleri ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi. Haber Ergin Yıldız



Sayfa - 10 7 EYLÜL 2024GAZETESÝ


